
图片·新闻

A07城事2020年9月23日 星期三
编辑/曾梓民 美编/刘迎 校对/黄蓉

扫
码
看
本
报
更

多
精
彩
报
道

注销公告
湖南楚园科技发展有限公司经
股东会决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人：夏禹，电话：15974183939

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执 恢 585
号之九的协助执行通知书【原
查封案号（2016）湘 0102 执 28
65 号】现将登记在湖南庄园房
地产开发有限公司名下位于长
沙市双河路 112 号双河湾公寓
1 栋 2107 号房屋、产权证号为
715110579 号的房屋所有权证与
他项权证编号为：515037804 号
上的 2107 房一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

拍卖公告
受委托，本公司定于 2020 年 10
月 13 日 15:00 在长沙公共资源
交易中心拍卖厅拍卖废旧交通
隔离设施一批， 参考价 126.51
万元。 有意者请于 10 月 10 日
16:00前（以到账时间为准）缴纳
竞买保证金 30 万元（长沙公共
资源交易中心投标保证金专户，
43189999101000375715000159，
交通银行长沙潇湘支行）和履约
保证金 10万元（湖南三友拍卖
有限公司，800055080609012，长
沙银行华龙支行）并到指定地点
报名。标的展示、竞买报名时间：
2020年 10月 9-10 日（9:00-16:
30),地点：东二环环卫机械厂内。
电话：18867427568 黄女士

湖南三友拍卖有限公司

公 示
融都公寓项目位于芙蓉区韭菜
园路 16 号，由湖南金烨投资置
业有限公司开发。 因该公司与
施工方发生纠纷导致该项目房
屋未办理产权证。 该项目已作
为长沙市房产办证遗留问题处
理进入处遗工作程序，根据长
沙市不动产登记中心要求，在
《三湘都市报》登报公示，现
将拟需办理有关手续的名单公
示如下：
房 号 业主姓名 房号 业主姓名
2306 施 海 2806 周 炼
2301 李开汉 2302 李 旭
2315 罗 虹 2316 杨爱华
2509 程世湖 2510 赵千仪
2314 李楚怡 3007 彭 鹏
3008 姜 文 房号：2001、
2002、2003、2004、2014、2015、
2016，业主姓名：刘梦馨
房号：3001、3002、3016，业主姓
名：罗辑。 本公示自 2020 年 9
月 23 日起 2020 年 10 月 21 日
止，对上述提供申请资料的人
员进行公示，如无异议，将启
动分户证办理工作程序。 如有
异议请与韭菜园社区联系：
韭菜园社区工作人员：黄陟
联系电话：0731-82231882
长沙市芙蓉区文艺路街道韭菜
园社区居民委员会
湖南金烨投资置业有限公司

2020年 9 月 23 日

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

微信办理

郑重提示：登报用报须谨慎，确认资信勿盲目

本报分类信息由长沙鼎极文化传播有限公司独家总代理

遗失声明
湖南顺丰速运有限公司遗失原
工会委员会法人（何敏）私章一
枚，声明作废。

遗失声明
长沙县安沙镇中心学校不慎遗
失湖南省行政事业单位往来结
算收据 400份，票据字轨：
湘财通字（2005），号码：

05261876－05261900、
05261776－05261800、
05261826－05261850、
05261951－05262000、
05262301－05262500、
05257876－05257900、
01443501－01443525，

湘财通字[2008]，号码：
01240451－01240475，

以上收据声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市开福区人民
法院（2020）湘 0105 执恢 82 号
之二的协助执行通知书，现将
登记在被执行人姚舜名下的坐
落于长沙市天心区湘府西路 31
号尚玺苑 14 栋 304 号的房屋
转移登记至买受人丁素芳名下，
将产 权 证号 为 ：20160040015
号的房屋不动产权证与该房屋
编号为：20170025263 号的他
项权证一并登报公告作废。

长沙市开福区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2020）湘 0111 执 59 号之
二的协助执行通知书，现将登
记在位于长沙市岳麓区金星北
路二段 89 号恒大华府 23、24
栋 607 号房屋，产权证号为：713
184784 号的房屋所有权证与该
房屋编号为：513081225 号的
他项权证一并登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

遗失声明
长沙鑫铭幕墙门窗装饰有限公
司遗失预留银行印鉴财务章，
声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市天心区人民
法院（2020）湘 0103 执恢 687
号之一协助执行通知书， 现将
登记在被执行人丁婷名下位于
长沙市雨花区时代阳光大道
513 号东宸林海小区（现碧桂
园南城首府）A23005 号房的证
号为：20160023577 号他项权
证公告作废。

长沙市天心区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市开福区人民
法院（2020）湘 0105 执 1707 号
之二协助执行通知书， 现将登
记在被执行人田桂宝名下位于
长沙市开福区陡岭路 001 号
001 栋 504 房的证号为：00060
344 号的房屋不动产权证与编
号为：长国用（）第号国土证一
并登报公告作废。

长沙市开福区人民法院

清算公告
衡阳市嘉旭物业管理有限公司
经股东决定注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人：
陈美群，电话 13907341648

注销公告
因我院申请拟改变医院经营性
质，根据《民办非企业单位登记
管理暂行条例》规定，长沙乐好
妇产医院将拟注销登记。现予以
公告。 请各债权债务人自见报 1
周内，向我单位清算小组办理债
权债务事宜。 联系人：唐先生
联系电话：13308456701， 地址：
浏阳市集里街道庆泰南路 168 号

长沙乐好妇产医院清算组
2020年 9 月 23 日

遗失声明
天安财险宁乡服务部遗失交强标
志 2020年度 16份，1904132245-
1904132260，声明作废。

减资公告
湖南绿馨园林工程有限公司经
股东会决议减资， 注册资本由
5000万元减至 1580万元。请债
权人自本公告登报之日起 45
日内向本公司申报债权或者要
求提供相应的担保。 联系人：段
小群，电话 18874741480

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人
民法院(2020)湘 0111 执 2181
号之二的协助执行通知书，现
将登记在被执行人曹典军、张
丽萍名下坐落于长沙市雨花
区韶山中路 421 号时代星座
305 号房、306 号房、307 号
房、308 号房、309 号房、310
号房、311 号房、312 号房，313
号房、 314 号房、318 号房、
319 号房、320 号房、321 号
房、322 号房、323 号房、324
号房、325 号房、326 号房共
19 套房屋，编号分别依次为:
长国用(2007)第 007045 号、
长国用(2007)第 007046号、
长国用(2007)第 007047 号、
长国用(2007) 第 007048 号、
长国用(2007)第 007049 号、
长国用(2007) 第 007050号、
长国用(2007）第 007051号、
长国用(2007)第 007052号、
长国用（2007）第 007053 号、
长国用（2007）第 007054 号、
长国用（2007）第 007058 号、
长国用（2007）第 007059 号、
长国用（2007）第 007060号、
长国用（2007）第 007061号、
长国用（2007）第 007062号、
长国用（2007）第 007063 号、
长国用（2007）第 007064 号、
长国用（2007）第 007065 号、
长国用（2007）第 007066 号的
国有土地使用权证一并登报
公告作废。

长沙市雨花区人民法院

遗失声明
涟源市大华房地产开发有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
湖南空港实业股份有限公司
机场航空服务分公司遗失由
长沙市工商行政管理局 2018
年 4 月 16 日核发的营业执照
正、 副本， 统一社会信用代码
91430100782882799A，声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市天心区人民
法院（1997）天执字第 281 号
的协助执行通知书，现将登记
在被执行人万顺（湖南）置业
发展有限公司所有的位于长沙
市王家冲住宅小区 11 栋三单
元 605 号房屋过户登记至买受
人马满英（现用名：马千惠）名
下，将产权证号为：00178260
号上的 605 号房登报公告作废。

长沙市天心区人民法院

随着低利率时代的到来，“固
收+”策略基金凭借把握股债两市
投资机会，兼顾稳健与收益的双重
优势正在成为投资者眼中的“新
宠”。 景顺长城基金万梦表示，“固
收+”策略基金一方面通过重点投
资债市， 争取实现资产的整体稳
健，另一方面通过“+”部分，投资股

票、可转债、打新、定增、衍生品等
收益弹性较高的产品，力求增厚资
产整体收益，为投资者获取较为满
意的收益。

谈及景颐招利基金的建仓策
略，万梦表示，短期债谨慎，权益相对
更占优，但随着债市的调整，债券的
配置价值在不断提升。 经济信息今年9月15日， 该案在

开福区法院开庭审理，开福
区检察院指控被告人梁某
斌以非法占有为目的，盗窃
他人财物，应当以盗窃罪追
究其刑事责任。

被告人梁某斌坚持不
认罪， 检察官亮出证据，当
庭还原其作案全过程。

法院经审理认为，本案
证人证言、 被害人陈述、搜
查笔录、提取笔录等证据可

以相互印证，证据链完整有
效。最终被告人梁某斌因犯
盗窃罪，被判处有期徒刑一
年，并处罚金。

检察官提醒：一个人就
算再狡猾，也会留下证据，检
察机关必会按图索骥， 还原
事实的真相， 让犯罪者得到
应有的惩罚。此外，网约家政
上门应提高警惕， 在确保安
全的前提下使用该服务，以
免给犯罪分子可乘之机。

名表被偷，检察官零口供拿下“老油条”
网约家政口称“没偷”，在网上查名表信息露马脚

家政服务过后雇主家中名
表不见了。雇主报警抓人，保洁
一口咬定没偷， 却被发现在网
上搜寻名表信息。9月22日，记
者从长沙市开福区检察院获
悉，该院公诉了一起“零口供”
盗窃案。 尽管犯罪嫌疑人未做
有罪供述，反侦查意识极强，承
办人仍将其他间接证据形成完
整证据链， 将被告人证词中的
漏洞逐一击破， 当庭还原案件
真相。最终，嫌疑人梁某斌因犯
盗窃罪被判处有期徒刑一年，并
处罚金。 ■记者 王智芳

通讯员 周玮师 实习生 龚正伟

名表被偷，“老油条”拒不认罪

2019年4月9日， 从外地来长
务工的广西男子梁某斌因涉嫌盗
窃罪被侦查机关传唤调查。

据被害人顾女士报警称，网约
家政梁某斌利用上门服务的机会，
从她卧室窃走一枚手表。经侦查机
关调查，梁某斌做完家政离开顾女
士所在小区后，曾去过一家手表维
修店，还在网上搜索过与该名表品
牌、配件等信息相关的字眼，有将
赃物维修后变卖销赃的嫌疑。

但有犯罪前科的梁某斌是“老
油条”了，显然有一定反侦查意识，
拒不供认。面对侦查机关指控的数
条疑点，梁某斌冷静地诡辩道：“我
打扫卫生后就走了，没有看见业主
的包里有手表。”“我在某商场二楼
通过支付宝支付460元， 买了一块
圆形的手表， 是准备送给女朋友
的，但是回来路上掉了，我还加了
店主的微信。”“我用手机搜索名
表， 是因为我喜欢手表。”“搜索的
手表品牌是网络推送，巧合罢了！”

陷入僵局，间接证据也能还原真相

缺乏直接证据，让案件
一度陷入僵局。开福区检察
院承办检察官多次与侦查
机关沟通讨论案情、深入全
面研究笔录，对既有间接证
据展开了深度梳理。案件经
历了2次退回补充侦查、2次
延长审查起诉期限后，承办
检察官终于在所有间接证
据中， 发现了一条关键证
据———监控视频。

通过反复调取嫌疑人
活动路径范围内的监控录
像，承办检察官发现，梁某
斌于4月8日下午在某路段
路边树下把玩一个金色的
小物件，根据该物件和手表
的大小、反光情况、颜色比
对，检察官合理怀疑，那就
是被盗的手表。

随后，梁某斌在手表维
修店把玩手表的动作又被
监控拍得一清二楚。

承办检察官认为，这条
证据是还原案情的关键信
息：被告人梁某斌于4月7日
下午来到顾女士家中进行

家政服务，期间在顾女士房
间看到这块名表， 顿起贪
念，顺手牵羊。回到所住地
后，梁某斌不断在网上搜索
与该名表相关的字眼，获悉
相关信息后，于4月8日前往
手表维修店花费460元维修
了该块手表。

多名证人可证实，被告
人梁某斌多处供述在捏造
事实：顾女士的朋友李某在
案发前一天在其家中看到
了这块表，并能完整描述出
颜色、品牌、形状，且看到顾
女士将表和包一起放在卧
室；手表维修店店主陈某指
认， 梁某斌当日下午并未购
买女士手表， 而是花460元
维修了一块名表， 与梁某斌
在树下把玩的金色物件款式
一致。 陈某还出示了含维修
品牌、维修部位、收现金额的
微信保修信息， 能印证其证
词；梁某斌女友证实，梁某斌
经济能力较差， 一直从事体
力劳动，不喜欢戴手表，也并
未说过要送其手表。

根据WIND数据显示， 截至9
月15日， 由杨琨作为首发基金经
理，成立于2017年8月29日的诺安
改革趋势混合基金自成立以来累
计回报率为51.10%， 不仅跑赢同
期20.17%的业绩基准回报率，同
时也大幅跑赢同期沪深300指数
20.01%的涨幅。此外，杨琨自2019

年2月20日管理诺安新经济股票基
金，任职回报为124.85%，实现了
94.53%的超额收益率。

围绕具体行业的选择，杨琨看
好科技、大消费、国产替代和新能
源汽车四大黄金赛道。“国家的主
要矛盾决定了资本市场资金的配
置方向。” 经济信息

诺安改革趋势混合深挖景气行业机会

景顺长城万梦：债券配置价值在提升

零口供，拒不认罪不等于无罪

9月20日上午9时， 浏阳市古港镇华湘村一处发生山
体滑坡，一名施工人员被垮塌的混凝土掩埋。关口消防救
援站接到调度后，12名指战员立即赶赴现场。 经过十多分
钟的徒手挖掘，该施工人员被成功救出，除双脚受伤外并
无大碍。 记者 张洋银 通讯员 徐立 张睿琳 摄影报道

徒手救援


